
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ m
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

OZIŢIA nr. II A
din ali 2024

privind desemnarea persoanelor care vor face parte din comisia de predare - primire
a bunurilor din imobilul situat în Municipiul Zalău, str. Simion Bărnuţiu nr.91

DISP

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 13631 din 19.07.2024 al Direcţiei patrimoniu;
- Hotărârea Guvernului nr. 691/2024 privind trecerea unei părţi din imobilul 370 din

domeniul public al statului şi din administrarea Ministerului Apărării Naţionale în domeniul public
al Judeţului Sălaj, trecerea imobilului 370 din domeniul privat al statului şi din administrarea
Ministerului Apărării Naţionale în domeniul privat al Judeţului Sălaj, modificarea anexei nr. 4 la
Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din
domeniul public al statului, precum şi modificarea inventarului centralizat al bunurilor imobile
proprietate privată a statului şi a drepturilor reale supuse inventarierii;

- prevederile art.173 alin.(1) lit.f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu
completările şi modificările ulterioare.

În temeiul art.196 alin.(1) lit. b) din OUG nr. 572019 privind Codul administrativ, cu
completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Se desemnează persoanele care vor face parte din comisia de predare — primire a
bunurilor din imobilul situat în Municipiul Zalău, str. Simion Bărnuţiu nr.91, după cum urmează:
Marian-Paul Maghiu-administratorul public al județului;
Ioan-Dorel Labo — directorul executiv al Direcţiei patrimoniu;
Ramona-Crina Costin — şef serviciu în cadrul Direcţiei patrimoniu;
Adrian-Cosmin Cuzdriorean- șef serviciu în cadrul Direcţiei juridice şi administraţie locală;

- Octavian-Alexandru Bora — consilier în cadrul Direcţiei patrimoniu.
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează personale

desemnate şi Direcţia patrimoniu.
Art.3. Prezenta dispoziție se comunică la:

- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcția patrimoniu;
- persoanele prevăzute la art.l.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


